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A.- DATOS GEN IDENTIFICACION Y LOCALIZACION DE LA EMPRESA

RAZON O DENOMINACION SOCIAL o2{ruc [O[9191 2] 1] 4] 31 6/ § 11 Q Q dosfexeenente | | 1] O 2 2 83| .
o LUIS ANTONIO CA i 2 N10 -

. PROVINCIA 5] CANTON 7] CIUDAD | PARROQUIA

GUAYAS %| GQUIL  fu GUAYAQUTL BOLIVAR

| S nmero 1] meerono: | Tol bt T 30
LORENZO DE GARAICOA j;f;f??f;

: | INTERSECCION ] EDIFICIOC.COMERCIAL }.i3]  PISO,DEPTO,OFICINA
G ‘ PEDRO PABLOGOMEZ o -— o -
41 ACTIVIDAD ECONOMICA PRINCIPAL '“ o

| COMERCIO E IMPORTACIONES

.| REPRESENTANTE LEGAL -] CEDULA #% | CARGO

JOSE LUIS GARCIA CARRION  |w] 09121293 ¢ GERENTE GENERA
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'B.- NOMINA DE SOCIOS O ACCIONISTAS 2/.
COD. ACCIONES O APORTACIONES

APELLIDOS Y NOMBRES COMPLETOS e

ALVAREZ BRITO IMELDA RODOLFINA ECUATORIA

CEDULA, RUC, O

606,00

66,00
o0, UU

b, OU
66,00
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0082486C
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090620944C
D008 248

0911331742
3911338630
0911329654

0921338622
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__CARRIOBN ALAVAREZ VICENTE ROLAND
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1.200,00

NMENDADURAS O TACHONES
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1/ : Codificecion de ia inversiin Extranjera 1: i'werslin Exranjera Dirgcta  2: inversién Subregional  3: kwersiGn Neutra 4. inversidn de exdranjeros celificada como Nacional TOTAL
2/ : Si tierw miks accionistas favor aneter ias hojeas necassries bajo esle formedo
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